Crédito Adicional Especial, cujo objeto é o reforço orçamentário para devolução 
de Saldos de Convênios da Secretaria Municipal de Educação do município de 
Itapuã do Oeste, Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente, através 
de anulação parcial orçametária na ordem de R$ 38.487,36 (Trinta e Oito Mil, 
quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos).  

Sem mais para o momento, renovamos os nossos 

protestos de elevada estima e distinguida consideração. 

Atenciosamente, 

MOISES GARCIA CAVALHEIRO 

Chefe do Executivo 

MENSAGEM Nº. 060/2020

[...]

de Crédito Adicional Especial, cujo objeto é o reforço orçamentário para 
devolução de Saldos de Convênios da Secretaria Municipal de Educação do 
município de Itapuã do Oeste, Crédito Adicional Suplementar no orçamento 
vigente, através de anulação parcial orçametária na ordem de R$ 38.487,36 
(Trinta e Oito Mil, quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos).  

Certos em contarmos com a alta compreensão e 

dedicação de Vossas Excelências, já comprovada em ocasiões anteriores, 
antecipo votos de agradecimentos, renovando protestos de consideração e 
apreço. 

Itapuã do Oeste - RO, 22 de setembro de 2020.